Prisliste

Varenum

1011

10048
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638

Varenavn

Vaskeri Privat

duker utleie og vask
smavask 1 til 3 kg
vask u/ etterb.

vask m/etterb.
gardiner vask og rull
gardiner rull

duker vask og rull

duker rull

Dyner, soveposer, overm.trekk

overmadrass stor
overmadrass liten
soveposer dyner dun
dyner dobbel dun
puter syntetisk

puter dun

dunjakker
bobblejakker
skuterdresser

skuterdress vask + imp

Telt lavo vask + imp + herd.

gulvtepper rens
gulvmatter vask
innertelt vask

div vask

Enhet

STK

STK.

kg
kg
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
kg
M2
stk
stk
STK

Firma : TANA ARBEIDSSERVICE AS
Org.nr : 981357809

Salgspris eks mva

79,20
160,00
59,20
70,40
56,00
35,20
72,00
44,00
176,00
264,00
211,20
224,00
240,00
80,00
120,00
240,00
176,00
200,00
240,00
128,00
80,00
220,00
240,00
0,00

Salgspris inkl mva

99,00
200,00
74,00
88,00
70,00
44,00
90,00
55,00
220,00
330,00
264,00
280,00
300,00
100,00
150,00
300,00
220,00
250,00
300,00
160,00
100,00
275,00
300,00
0,00
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